

杭州美迪凯光电科技股份有限公司关于转让控股子公司股权暨关联交易公告

本公司董事、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、关联交易概述

根据有从事证券、期货业务资格的坤元资产评估有限公司出具的基准日为2022年6月30日《评估报告》的坤元评报[2022]600号评估报告，美迪凯(浙江)智能光电科技股份有限公司(以下简称“智能光电”)股东全部权益价值为人民币78,055,084.01元。智能光电持有杭州美迪凯光电科技股份有限公司(以下简称“美迪凯”)5.35%的股权，将其所持智能光电4.1%的股权以人民币421.27398万元的价格转让给美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)。智能光电其他股东已同意以上转让事项并同意就此转让行为放弃优先购买权。以上交易不构成重大资产重组，不存在损害上市公司及全体股东合法权益的情形。本次关联交易经公司2022年第二次临时股东大会审议通过，并经独立董事发表独立意见。

杭州美迪凯光电科技股份有限公司(以下简称“美迪凯”或“公司”)与杭州美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)以下简称“美迪凯二号”)于2022年9月20日签订了《股权转让协议》，美迪凯二号将其持有的美迪凯4.1%的股权和5.35%的股权分别以人民币322,845.48万元和人民币421,273.98万元的价格转让给美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)。美迪凯二号将其持有的美迪凯4.1%的股权和5.35%的股权分别以人民币322,845.48万元和人民币421,273.98万元的价格转让给美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)。美迪凯二号将其持有的美迪凯4.1%的股权和5.35%的股权分别以人民币322,845.48万元和人民币421,273.98万元的价格转让给美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)。美迪凯二号将其持有的美迪凯4.1%的股权和5.35%的股权分别以人民币322,845.48万元和人民币421,273.98万元的价格转让给美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)。

二、关联方基本情况及关联关系

美迪凯二号由美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)持有，美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)由美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)持有，美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)由美迪凯二号股权投资合伙企业(有限合伙)持有。

公司名称	股权结构	持股比例	持股比例	当期持股比例
美迪凯光电(浙江)智能光电科技股份有限公司	5%以上非第一大股东	53,606,986	13.36%	IPO前取得53,606,986
美迪凯光电(浙江)智能光电科技股份有限公司	5%以上非第一大股东	53,606,986	13.36%	IPO前取得53,606,986

杭州美迪凯光电科技股份有限公司关于2022年半年度报告的事后审核问询函的回复公告

本公司董事、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、关于财务数据

截至2022年6月30日，总资产323.23亿元，净资产323.14亿元，营业收入0.7亿元，净利润-0.10亿元(上述财务数据未经审计)。

二、关于关联交易

截至2022年6月30日，总资产421.78亿元，净资产421.67亿元，营业收入0.7亿元，净利润-0.12亿元(上述财务数据未经审计)。

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

杭州美迪凯光电科技股份有限公司关于转让控股子公司股权暨关联交易公告

本公司董事、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

集中竞价减持计划的主要内容

因自发减持计划主要内容，公司股东若减持股份在本减持计划的减持期间(2022年10月28日至2023年4月27日)，通过集中竞价方式减持股份不超过0.026,666股的公司股份，减持股份占公司总股本的比例不超过2%，且任意连续90日内减持股份不超过公司股份总数的1%。

姓名	减持数量(股)	减持比例	减持期间	减持价格区间(元/股)	减持计划披露日期
陈永盛	4,486,200	1.10%	2022/7/21-2022/7/26	10.02-10.20	不适用

一、集中竞价减持计划的主要内容

1. 减持主体: 陈永盛

2. 减持数量: 不超过4,486,200股

3. 减持比例: 不超过1.10%

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

杭州美迪凯光电科技股份有限公司关于2022年半年度报告的事后审核问询函的回复公告

本公司董事、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、关于财务数据

截至2022年6月30日，总资产323.23亿元，净资产323.14亿元，营业收入0.7亿元，净利润-0.10亿元(上述财务数据未经审计)。

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

杭州美迪凯光电科技股份有限公司关于转让控股子公司股权暨关联交易公告

本公司董事、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

销售模式均为直销模式

序号	客户名称	销售收入	销售占比
1	客户一	10,406.48	51.26%
2	客户二	3,446.27	16.96%
3	客户三	1,609.40	7.93%
4	客户四	1,062.97	5.24%
5	客户五	551.18	2.72%

与去年同期相比，2022年上半年前五大客户未发生变化，不存在新增的情形。前五大客户销售收入占当期营业收入的比例为51.26%，较上年同期增加0.12个百分点。前五大客户销售收入占当期营业收入的比例为51.26%，较上年同期增加0.12个百分点。前五大客户销售收入占当期营业收入的比例为51.26%，较上年同期增加0.12个百分点。

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	190,271.72
净利润	12,406.32	11,882.40
总资产	30,571.86	124,742.58
净资产	6,027.86	595.27
应收账款	35,243.33	221.29
其他应收款	10,951.84	68.77

项目	2022年1-6月	2021年1-6月
营业收入	252,407.38	